EEpy, prTEh o oM DIRY (e}

?Rﬁf TNy /l{/ww

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Génerale | OGGETTO: Eﬁiégmzﬁme di n.l unitd lavorativa alla
Cooperativa Sociale Progetto Beta per la putizia degli uffici

in data . 4 Mon 72003 comunali.
N, .
8589
- [N 113 SETTORE 1

DATA 7.5.2003

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI
BIL. 2003 CAP. 1236 - IMP. 4519/03
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 03

IL RAGIONJERE

e A 7

L’anno duemllatre il gmm@ ALAR del mese di i§\\Q% ‘E{m 7 nell’Ufficio del

Settore 1°, su-propostade il dirigente dott. Giuseppe Salerno, ha
adottato fa seg&eme dct@rmmazmne




IL DIRIGENTE DEL SETTORE I

Premesso che la G.M., con deliberazione n.324 del 6.5.2003, ha autorizzato lo scrivente a
provvedere alla predisposizione di tutti gli atti necessari per procedere alla integrazione di 1 unita
lavorativa del personale utilizzato dalla Cooperativa Sociale Progetto Beta per la pulizia degli uffici

comunali ;
Considerata, pertanto, la necessitd di provvedere in merito;

Ritenuta la propria competenza , al sensi dell’art.53 del Regolamento di organizzazione degli uffici
e dei servizi;

Visto I'art.47 dello Statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Integrare per il periodo 12.5.2003 / 6.11.2003 di 1 unita lavorativa il personale utilizzato
dalla Cooperativa Sociale “ Progetto Beta “ per la pulizia degli uffici comunali, giusta
deliberazione della G.M. n.1126 del 19.11.2002 e determinazione dirigenziale n.106 del
24.12.2002, alle stesse condizioni illustrate nel foglio patti e condizioni allegato alla predetta

deliberazione della G.M.n.1126 / 200Z;

2) Dare atto che la relativa spesa di E. 3.359,32 ¢ stata impegnata con la deliberazione della
(.M. 1.324 del 6.5.2003, in premessa citata, imputandola al Cap. 1236, Funz, 01, Serv. (8,

Interv. 03, Imp.4519 / 03.

IL DIRIGENTE DEL 1° SETTORE
{ Dott. Ghﬁgppe Salerno )
oy

S

Dia trasmettersi & ufficio, oltre che al Segretario Generale, ai seguenti uffici: Ufficio Ragioneriz . Dott.ssa Addamo

-
IL DIRIGENTE DEE E” SETTORE

e



SETTORE FINANZA E CONTABILITA®

SI ATTESTA la regolarita contabile di cui all’art. 53, co. 1 della legge 142/790.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

S1 attesta la copertura finanziaria.

)

Ragusa, 4729002090 iL RESP@st \BILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubbilcato in data odierna, all’ Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, e.“: {)5“’0} v s | MESSO ;@WNALE

M L ,,'a*:—w

Il sottoscritto Messo comunale attesta il cempimem@ del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal g** 0505 . al USTOST AR .

Ragusa, bz @5 .0%... IL MESSO COMUNALE




